ex. cō. 10  
meta  
cō. 6.

Tex. co.

Tex. co.

Di.  
6.

Tex. co. 9

Tex. cō.  
24. 29. 7.  
31.

¶ P̄io p̄bo  
rū Tex. cō.  
13. 7. meta.  
Tex. com.  
34. 7. 14.  
r̄ alibi.

Com. 16.

Com. 7.

Tex. co.  
Tex. co.  
Tex. co.

Com. 2.

Tex. co.

Analogū at stat cū vtroq; nā canis vel sanū est equū // cum et analogū et ens ē uniuocū et analogū. sup addit tñ si bi analogū ordinē q nec includit nec excludit uniuocū nec equiuocū. **S**eptia distinctio ē q duplex ē uniuocū actiue et passive et totuplex ē equocū. qñtio at ista qrit de vni uoco uniuocate et nō uniuocato. **O**ctana distinctio q re fert dicē eē uniuocū et uniuoce p̄dicatum. cē uniuocū ē h̄e vnā rōne pl̄rib⁹ p̄ueniētē s; idē nomē. s; uniuoce p̄dicatū ē p̄dicari q̄ditatiue vel ip̄o mō dicēdi p se. **N**ona disti cto q cōceptus q̄ditatiuus dī duplīr. vno modo p qua libet pte p̄cepta p̄tinentē ad q̄ditatē. et isto mō non so lū genus s; et dīa dicit cōceptus q̄ditatiuus speciei. Alio mō p illo solo cōceptu qui p̄dicatur in qd aut tāq; ps aut tāq; p̄uis s; nō vt ps sicut gen⁹ dicit in quid de differētia.

**H**is p̄missis r̄ndet a d q̄onem ponēdo tres cōclu siones. **P**rima est q ens cōiter sumptum nō est uniuocū oibus entibus uniuocatione p̄bifica. ista est mani festa q; uniuocū p̄bifice dicit vnā naturā specificā ens autē dicit vnā naturā maxime trāscendētē et oibus cō mune. **S**ecūda cōclusio ens cōmunitē sumptū est ve re uniuocū oibus entibus uniuocatione logica. hoc p; q; dicit aliquā vnā realitatē vel primā intētiōne p̄ceptā sub aliqua intētiōne logica. vtputa inquantū v̄le seu cōe vel trāscendens. **T**ertia cōclusio ens cōmunitē sumptū est vere uniuocū oibus entibus uniuocatione metaphisica h̄ac cōclusionē ostēdo sic. oīs intellectus certus de vno cō ceptu p̄re intētiōis et dubius de duob⁹ vel pluribus in q bus ille cōceptus includitur h; vnā cōceptū de quo ē cert⁹ alii ab illis de quibus est dubius et illis uniuocū. s; itelle ctus hoīs pōt esse certus de aliquo. quod sit ens dubitan do vtrū sit deus vel creatura substantia vel accidēs et sic d alijs in quibus cōceptus entis includit. ergo cōceptus entis est alijs a cōceptibus dubijs et uniuoc⁹ illis ita q d se est neuter et includit in vtroq; illoz. maior p; quia im possibile est eundē cōceptū eidē intellectui s̄l esse certum et dubiū. q; tunc cōtradictoria dicerent de eodē quod est contra primū p̄ncipiū. ergo vel est alijs et habetur pro positū. vel nullus. et tunc non est certitudo de aliquo. con ceptu. si autem quidditate includitur in illis sequitur q non est tantum alijs sed etiam uniuocū eis. minor d; clarat p̄mo de deo et creatura. q; quilibet p̄bus antiqu⁹ fuit certus q illud qd ponebat esse primū p̄ncipiū et set ens p̄ta vnus qui posuit ignē primū p̄ncipiū. ali⁹. aq; alijs aerē. alijs mediū inter ignē et aerē. quilib; enim talis fuit certus ignē vel aerē esse ens. tñ erat incertus vtrū esset ens creatū. vel increatū. primū vel nō primū finitum vel infinitū. nō enī erat certus q esset ens primū. q; tunc fuis set certus de falso de quo nō est certitudo nec scia p̄rio po sterior. nec erat certus q esset nō primū. q; tunc non po fuisset oppositū. **S**ic alij fuerunt certi q potentie aie sūt ens dubitant tñ an sint substantia vel accidēs. Alij etiā fue runt certi q p̄sone diuine sunt ens tñ dubitabant an abso lute aut respectiue. igitur ens acceptū p eo cui non repu gnat esse existere est cōe uniuocū deo et creature. substan tie et accēti. absoluto et respectiue. finito et infinito p̄o et n̄ p̄o tamen cōclusionē secūda et tertia. q; il le vident tollere oēm creationē simplr et anihilationē. q; creatio ē p̄ductio alicuius nullo eius qd creatur p̄suppositio. anihilatio autē est destructio alicui⁹ nullo eius qd destruitur remanētē. **L**i ergo ratio entis sit realis et eterna a parte aī et apte p̄ et p̄existat aī. p̄ductio nē cuiuslibet qd creat simplr et remanet post destructio nē et anihilationē cuiuscūq;. q; aliter oē ens crearet in crea tōe cuiuscūq; qd creat et anihilaret i anihilationē cuiuscūq; qre seq̄ q nō erit aliq quidditas realis uniuoca oibus en tibus. **S**ecūdo illa quidditas entis aut est dependens. et sic non erit in deo aut independēs et sic non erit in crea tura p̄obatur aī. q; oē qd est aut est depēdens aut ide pendens. **T**ertio deus et creatura distant in infinitū er go nō possūt i aliqua ratiōe vnā cōuēire. **Q**uarto a sim plr simplicibus et p̄rio diuersis nō pōt abstrahi alijs p̄ ce ptus cōmunitis uniuocū. deus et creatura sūt h̄mōi ergo

**C**ontra

et. **Q**uinto q̄qd est in deo est de se formalr b et singu lare. ergo nihil qd est in deo pōt esse cōmune deo et crea ture. antecedens est manifestum. quia quicquid ē in deo est de se necesse esse. et omne tale est de se formalr hoc. **S**exto ab extremis contradictorijs non potest abstra bi aliquis cōceptus cōis. deus et creatura sunt huiusmo di. quia ens a se et non a se ab alio et non ab alio.

**A**d has difficultates respōdet q duplex ē crea tio. particularis et v̄lis. et totuplex est anihilatio. **A**d v̄lem creationem alicuius requiritur q oē qd est inclusum in eo a p̄iori creet. et talis creatio non est possibilis vt deduct argumentū. alia est particularis que est cum omnia particularia p̄ncipia alicuius sibi intrinse ca creantur. et hec est possibilis. nunc autem ens vel q̄di tas entis non est p̄ncipiū particulare alicuius creati p̄ ticularis. **S**ic cōceditur q anihilatio v̄lis non est possibi lis sed bene p̄icularis vbi quidditas entis non corrupit. **A**d secūdu dicitur q ratio formalis entis non est de pendens nec independens sicut ratio formalis substantie de se nec est corporea nec in corporea. sed vt est in spiritu ē in corporea: vt in corpore est corporea: eodē mō ens i deo est independens et in creatura est dependens. **A**d tert ium q distantia non accipitur nisi p quantitate virtutis. vnde infinita distantia bene arguit infinitū excessum in vir tute sed non tollit conformitatē in ratione quidditativa si cut si daretur aliqua albedo. infinite intensiōis cuius infi nitas non tollerēt conuenientiam eius cum albedine vt in quidditate a bedinis. **A**d quartū dicitur q sunt se totis distincta et primo diuersa subiectiue et mālter non at obie ctive et formalr. q; nō p̄ueniūt in aliqua rōne cōi p̄dica mentali sed bene reali et trāscēdenti. **U**el fm franci scum q a talibus non potest abstrahi aliquis cōceptus cō munitis quidditativus tanq; ps sed bene denominatiuus a p̄iori. et talis est cōceptus entis. **A**d aliud neget ma ior: ad p̄bationē negatur q quicquid est i deo ē de se neces se esse. quia ratio entis substantie et spiritus sunt in deo q non sunt de se necesse esse. **A**d vltimū dicitur q ab ex tremis cōtradictorijs formaliter sumptis non potest ab strahi aliquis cōceptus cōmunitis et talia non sunt deus et creatura. sed ab extremis contradictorijs materialiter sū pus bene potest cuiusmodi sunt deus et angelus.

**S**ed contra opinionem Scoti et sequentium mari me Boneti qui exp̄sē ponit ens cōtrahi p dif ferentias essentielles ad .x. p̄dicamēta. que differentie qua tuncumq; sunt accitales enti sunt tñ de q̄ditate inferiorum generū p illas et ex ente constitutoz sunt q̄tuor: difficulta tes. **P**rima q; tñc genera generalissima eēt diffinibi lia. quia vbi ē quid et quale intrinsece ibi pōt esse diffinitio quia ex alijs non cōstat vt p; ex .6. topicoz. **N**ūc at ens erit vt qd differentia cōtrahens vt quale: ergo quodlibet illoz erit diffinibile. **S**ecūda q; tunc omnia genera ge neralissima essent resoluibilia in ens et differentiaz propriā **T**ertia q non essent simplr simplicia nec p̄rio diuersa qd est contra Aristo. quinto metaphisice. **Q**uarta diffi cultas q; q̄libet negatiua qua remouet gen⁹ generalissimū vnus p̄dicamēti a genere generalissimo alterius erit de monstrabilis. vt supposito q .a. sit differentia cōtrahens ens ad substantiā. **T**ūc arguat sic. nullum ens .a. est q̄ti tas et sic de alijs. sed oīs substantia est ens .a. ergo nulla sub stantia est quantitas et sic de alijs. **A**d ista r̄ndetur facili ter vna distinctione p̄missa q duplex est resolutio. vna trealis et alia p̄dicamentalis: p̄dicamentalis est quando resoluibilia resoluūt in aliqua que sunt in p̄dicamento. vt resolutio hoīs in aīal et rōnale. realis vō est qua resolutio ne resoluuntur seu in aliqua p̄dicamētalī seu trāscēden tiā que sunt extra p̄dicamēta. **E**t sic totuplex est composi tio realis. s. et p̄dicamētalis. p̄dicamētalis ex q̄ditatibus p̄ dicamētalibus. realis et ex trāscēdentibus vt ḡnālissima ex ente et propria differentia. **E**t totuplex est diffinitio. **E**t sic ad has omnes difficultates p; solutio qm generalissima sunt diffinibilia non diffinitione p̄dicamentali sed reali. s̄l sunt resoluibilia reali nō p̄dicamentali. et talia sunt

Capitu. 4  
Tex. 9.  
inter. 15.  
16.

olig dicit  
do. 13. 14.  
15. 16. 17.  
18. 19. 20.  
21. 22. 23.  
24. 25. 26.  
27. 28. 29.  
30. 31. 32.

105. 31

105. 31

31 simplr simplicia ac primo diversa. ac et ille negative sunt & monstrabiles medio reali non predicamentali & sic intellexit Aristo. 1. posterior. sicut si dicat qd deus tunc erit componibilis ex ente & differentia qua sequitur infinitas & qd aliquid ratio erit prior deitate qd omnia videtur absurda. Ad hoc dicitur procedendo qd deitas est constituta non tamen composita. constitutio enim abstracta a compositione. Nam diverse persone sunt constitute non tamen compositae. compositio enim est tantum finitorum formalium & realium distinctorum quorum unum alterum expectat expectatione physica sicut componunt materiam & forma. Nam autem simplicitas opponitur compositioni non constitutioni. sed ens & definitio contrahens ipsum ad deum. nec sunt limitata formaliter nec realiter distincta. & conceditur qd eius ratio est prior deitate communitate non perfectione.

**Quantus** ad tertium articulum est respondendum ad argumenta facta in principio. Et primo respondendum est secundum Scotum qd generalissima sunt simplicissima simplicitate opposita compositioni predicamentali non tamen reali. Vel dicat qd non sunt composita sed constituta. simplicitas autem opponitur compositioni &c. Secundum Aureolum dicitur qd sunt composita ex additate entis reali. quia illa non habet ens tamen habet conceptum comitem ex quo non componitur. Secundum franciscum per rursus quod ens non est pars nec dei nec alicuius extrinseci in predicamento. nec est ut quod additativum ut genus respectu speciei sed ut quod denominativum ut genus respectu definitio. Ad tertium de sano dicitur qd in aliquo est similitudo & in aliquo non est enim similitudo quantum ad hoc qd sicut sanitas animalis principalis est & omnia alia sana dicitur in ordine ad illam sic substantia est principaliter ens & aliquid. Accidentia vero per se sunt talia per attributionem ad illam. Eorum namque aliquiditas vel est esse quantitatis substantie vel dispositione vel virtute vel aliquid tale substantie. dissimilitudo vero est in tribus quod solum animal est sanum formaliter. alia vero denotatio ne ab illa que est in animalibus omnia sunt entia formaliter. secunda vero quod attributio sanitatis ad unam sanitatem non est realis & entitativa nec secundum id quod sunt attributio autem omnium entium ad substantiam est secundum intrinsecam entitatem & realitatem additativam. tertio quod omnia significata sani non concurrunt ad unum conceptum. Aliter dicitur qd si considerentur in ratione entis non habent attributionem accidentia ad substantiam nec substantia est magis ens quam accidens sicut homo in quantum animal non est magis animal aut perfectius animal quam musca. Sed si considerentur in rationibus propriis & non in entitatis tunc substantia est perfectius & magis ac prius ens perfectione quam accidens. & quod deterius est gratia melioris. 7. politico rursus. Accidentia attribuitur substantie tripliciter. quia substantia in triplici genere cause est causa accidentis. scilicet finalis efficientis & materialis in qua non ex qua tunc ut sic attribuitur accidentia substantie tanquam effectus in multiplex sue cause. Aliter potest videri qd ens capitur multipliciter. uno modo. ut est unum nomen sumptum ab entia. & ut sic equaliter se habet ad substantiam & accidentia. alio modo ut est principium de sum es est & tunc convertitur cum extrinseci. nunc autem extrinseci prior competere habet & propter substantiam accidentis quia accidentia non existunt naturaliter propter substantiam e contra sic ut in deo. ideo accidentes non est ens isto modo nisi quod entis. & sic intellexit Aristo. 7. metaphisice. 6. & 4. qd illo modo habet attributionem ad substantiam. Ad aliud dicitur qd ens significat omnia que sunt in quolibet. x. predicamentorum immediate per remotionem cuiuscumque alterius rationis predicamentalis. cum hoc tamen hec omnia significat mediante una ratione transcendenti. & sic intelligit Commentator. Vel secundum Aureolum significat illa omnia immediate per imediationem cuiuscumque alterius rationis non tamen conceptus ex quo enim in generali non considerat una ratio omnibus sed bene conceptus unum. & sed franciscum ens significat res immediate per remotionem cuiuscumque diverse essentialis medie. quia sic nec descendit. i. x. predicamenta per diversas essentialis sed tantum modales ita est omnia illa sic immediate significat. Ad auctoritatem Aristo. 4. metaphisice. 7. 1. phisicorum quod dicitur de multis. scilicet disunctive non copulative. & sic est principium habet principium. Ad istud dicitur qd nuncius repositus est quod fuerit ille qui dicit. Si quis omnia entia vocet equo nuncupabit &c. tamen dicitur qd ens est equo nuncupabitur & equo dicitur predicamentali & largo modo. sed non est equo nuncupabitur stricte per eo quod habet diversas rationes. & sic est questio. Ad aliam auctoritatem Commentatoris. id est metaphisice dicitur qd non invenit aliquid predicamentale

mentale esse omnibus predicamentis aut illis quattuor sed bene transcendentes. Vel secundum franciscum non reperit aliquid additivum dictum de omnibus vel pluribus predicamentis sed bene denominativum a prioribus. Ad ultimum dicitur qd non est generum quod non est limitatum formaliter sed tantum privative. C. D. generum est per inferioris ens non est per alicuius propter sui illimitationem. C. D. nullum generum predicatur de pluribus differens genere sed solum specie & numero. ens autem predicatur de omnibus predicamentis.

Questio septima.

**Arca** materia de indivisibilibus. de quibus aliquantulum Aristo. tangit 1. phisicorum & Burleus contra Occam qui licet melius tractent. 6. phisicorum tamen imitando eos tangam. aliquos casus quos ipse non tangunt probando indivisibilia non dari. & prior de permanentibus secundo de successivis.

Tex. co. 16. Tex. co. 32

**Primo** sic datus talibus indivisibilibus sequitur quod aliquid subiectum moveret & tamen non de accens extrinsecis. in eo moveret. per se quod est falsum & contra phisicorum. 2. topicorum dicitur qd motus non bis movetur omnia que sunt in nobis. & probatur per se. & capio unam rotam que moveatur circulariter. & quero de centro eius aut movetur aut non. si non habet oppositum. si sic certum est qd movetur circulariter ad motum totius rote. & sic cum de quod movetur circulariter habeat centrum circa quod movetur tunc centri erit centrum & sic in infinitum. Vel deveniet ad aliquid centrum quod non movetur. & sic sequitur qd moto aliquo non movetur de quod est in eo. Idem potest dici de puncto corporis sphericis & delinea aris ut de polis corporis orbiculariter moti. Ad hoc dicitur procedendo consequens & per se dico qd omnia talia quod sunt non solum quod est opposita motui recto sed et quod est opposita motui circulari. & per accidens. nec est opus qd de tale per accidens reducatur ad aliquid quod tale per se nisi cum fuerit tale per accidens qd sit aptum naturaliter esse tale per se sicut de clavo in nave mota per se. quod separatus posset moveri tali motu per se sed in nave moveatur per accidens. Ad auctoritatem Aristo. dicitur qd tenet de principibus essentialibus & quantitativis moti & de accidentibus et permanentibus & extrinsecis dato quod totum moveatur sine cathegorematicis. Nam celo vel alio moto non movetur nec motus existens in eo quo movetur nec tempus existens in illo mobili nec invariabile esse. Secundus casus est iste. sit aliquod corpus bipedale cuius una medietas sit summe alba & altera sit summe nigra. & quero de superficie media copulante has duas partes. aut est summe alba aut est summe nigra aut per se alba aut per se nigra. aut nec sic nec sic. non est dare medium sed non est summe alba. quia eadem ratione esset summe nigra quod non est maior ratio de uno quam de reliquo nec e contra per eandem rationem & sic de alijs. Ad hoc dicitur admissio casu quod nec est summe alba nec est summe nigra inclusive sed tantum exclusive. quia terminat utramque partem & summe albam & summe nigram. Ex quo sequitur correlarie qd talis superficies non est colorata quod conceditur quod colores proprie dicti fruantur in corpore prior & principaliter & nullo modo in superficie quia generatur a qualitativis primis que fundantur in corpore prior aut in materia prima. Concedo tamen quod corpus de predicamento quantitativis & non solum substantie est copulatum. Unum adhuc conceditur qd principaliter fundantur in materia prima colores que in corpore. unde subiectum primis coloris est materia prima secundum corpus de predicamento subiectum. tertium corpus de predicamento quantitativis.

Capit. 21.

**Contra** quod Aristo. dicit in sensu & sensato quod color est extremitas percipiendi id est in extremitate percipiendi ut dicitur glossa. ergo in superficie & quod color est in corpore quod in superficie. 4. phisicorum. Dicitur quod color terminatur ad superficiem infra quam videtur sicut infra vitrum videtur color super existens. & sic glossa Bur. Aristo. 4. phisicorum cap. 3. primi tractatus. ubi dicit Aristo. quod albedo est in superficie. ubi dicitur Burleus quod est ibi quantum ad apparentiam. & quod Aristo. loquitur ibi more aliorum maxime platonico. idem dicit de superficie copulantis partis virge. quarum una est viridis & altera sicca. quia illa est utrumque exclusive. & ratio eius est quod terminus exclusus excluditur a terminatis. & ideo dicitur excludens & exclusus ab eo. Tertius casus est sint due linee. a. & b. vel melius earum puncta extremalia sint. a. & b. que sint coniuncta & hoc non est inconveniens. quod non sunt

Capitu. 4

Tex. q. inter. 15. 16.

2. b. 1. 1. 2

2. b. 1. 1. 2

2. b. 1. 1. 2

in eodē cōtinuo sit. c. vnum corpus qd moueat sup lineā. a. et continuet suum motū quousq; p trāserit lineā. b. vni fo: miter. et signo illud instans in quo erit sup. a. punctū et tanget. a. et sit. d. tunc certū est q. c. ad huc nō tangit. b. pū ctū. q. ad huc b; p trāfire totā lineā. a. et quēlibz ei? pūctū anteq; tangat lineā. b. aut aliquid eius. vel ad min? d; esse sup tota lineā. a. et quolibz eius pūcto anteq; sit in aliquo. puncto. b. lineē et cū. c. cōtinuādo motū suūz aliqñ debeat esse sup. b. pūcto vt ponit casus. signo igif instans in quo erit sup. b. et sit. e. aut inter. e. et. d. instās erit tēpus vel nō si nō tūc erunt duo istātia imediata i eodē tpe. si ē tempus mediū aut i illo gescit. c. aut mouet. non gescit. p casū nec mouet q; p trāfiret aliqd spaciū inter. a. et. b. et. nullū ē tale p casū. ¶ Ad b rīdet admissō casu dicit q. d. istās ē pūctū et vltimū in quo ē et erit sup. a. aut tāget. a. et est vltimū in quo nō respectu. b. et nō dat primū respectū. b. aut si dat primū respectu. b. non dat tunc primū respectu. a. s; tūc il lud primū respectu. b. esset primū in quo. c. non tan git. a. quā in illo non tangit s; imediate ante tāgebat. Et casus filis huic si daref vacuū a cōcano lune vsq; ad cen trū mūdi et nūc p. sit vñ mōlare i dicto pcano de relictū ppue nāe tūc primū i quo ē surfū ē vltimū in quo nō ē de orsu in cētro vel si daref primū in quo ē deorsū illud idem erit primū in quo nō ē surfū q; i illo nō ē surfū nec pōt s; i mediate ante erat surfū. ¶ Quart? casus ē suppositis trib? primū q; nō ē dare primū instās in quo mobile attingit p mū locū suū. q; sicut nō dat primū nec vltimū istās mot? ita dat primū instās desitionis motus seu primū instās cō tact? . Secūdo suppono q; grane extra suū locū nō impe ditū necessario descēdit nālī vt p. 4. phisicoz. tertio sup pono q; motus successiuus sit in tpe. ¶ His pmissis po no q; destruat tota sphaera elementoz. et sit. a. mobile nūc pūo i cōcano celi descēdens ad cētrū mūdi ita q; imediate post hoc descēdet tūc signo instās in quo pūo. a. mobile attinget cētrū primū instans sit. b. et secūdu. c. aut inter. b. et. c. cadit tēpus aut nō. si nō tūc illa duo istātia erūt imedia te i eodē tpe si cadit mediū tēpus in illo mobile mouet p vacuū. ergo aliqd mobile nāle mouebit successine i me dio vbi nulla ē resistētia nec intrinseca nec extrinseca suppo sito q; a. mobile sit graue simplex et seq; q; p trānsibit spa ciū indiuisibile i tēpore diuisibili. ¶ Respo:det admissō ca su et dicit q; primū instās in quo. a. erit surfū erit vltimū in quo nō tāgit cētrū. Et ad suppositū dī q; qñ cōtactus sit p motū successiuū tūc datur primū instans cōtactus. s; qñ sit p motū subito nō dat primū s; vltimū in quo nō ita q; in hoc nō s; imediate post fiet cōtactus sic cōtingit in ca su dato ¶ Quintus casus est capio vnā lineā pedale aut in ter pūctū punctū terminātē. et oia alia pūcta eiusde; lineē dat mediū aut nō. si sic tūc illud ē diuisibile aut. indiuisi bile. si indiuisibile illud erit punctus et sic inter pūctū punctū et oia alia pūcta eiusde; lineē erit aliq; pūctus quod claudit cōtradictionē. aut erit diuisibile et nō erit nisi lineā et in illa erūt infinita pūcta. igif pter oia puncta eiusde; lineē adhuc erūt in eadem infinita puncta. Si aut nihil ē mediū inter p mū punctū et oia alia pūcta eiusde; igif punctus erit i me diatus puncto in eadē lineā. et pnter seq; icōueniēs cōtra Aristo. 6. phisicoz. Et hoc argumētū pōt applicari q; de? nō cognoscit oia puncta eiusde; lineē. q; si sic aut cognoscit q; iter pūctū punctū et oia alia pūcta sit mediū vel nō si sic de? et c. ¶ Ad hoc dicit breuiter q; cū dī inter primū et oia alia q; ly oia aut tenetur collectiue aut diuisiue. si primo mō pcedo q; pūctus ē imediate infinis pūctis qm oib? alijs collectiue eiusde; lineē nec seq; q; pūctus sit imediat? pūcto. q; a toto copulato collectiue tento ad alterā partem aut ad terrinūm stantē determinate vel diuisiue p oibus illis ex qb? ē copulatiū dictum nō valet pna. Lōcedo tñ q; punctus imediate seq; punctū. q; ly punctū stat cōfuse tā tū ratione de ly imediate. nec hoc est cōtra Aristo. 6. hui? q; Aristo. intellexit q; duo pūcta signata nō dant imediata i eodē cōtinuo. Si ar tenet diuisiue dī q; inter pūctū et oia alia sunt infinita pūcta et infinite partes lineē. q; quocunq; puncto dato inter illū et primū sunt talia infinita. et sic p; ref